
Про підсумки конкурсу «Кращий 
викладач очима студентів»

Міністерство освіти і науки України
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

В И Т Я Г   І З   Н А К А З У

№ 1328-IVвід 01 грудня 2022 р. м.Суми

 

 

 

 

      Нормативною базою університету в СумДУ запроваджено щорічний конкурс «Кращий 
викладач очима студентів», який є одним із важливих інструментів реалізації внутрішньої 
системи забезпечення якості освітньої діяльності та якості вищої освіти. Конкурс 
проводиться за результатами щосеместрового анкетування студентів денної форми 
навчання щодо оцінювання якості організації освітньої діяльності при вивченні навчальних 
дисциплін. За результатами анкетування здійснено ранжування професорсько-
викладацького складу університету за узагальнюючим показником якості організації 
освітньої діяльності (далі – УПЯ) за усіма дисциплінами, що викладалися протягом 
навчального року. При проведенні ранжування результати анкетування враховуються 
відповідно до Положення про організацію оцінювання здобувачами вищої освіти якості 
освітньої діяльності при вивченні навчальних дисциплін у Сумському державному 
університеті.За усіма анкетуваннями протягом двох семестрів 2021/2022 н. р. виключно за 
найвищим рівнем («Високий») оцінено 77 викладачів.Підводячи підсумки щорічного 
конкурсу «Кращий викладач очима студентів 2021-2022 навчального року»,

Н А К А З У Ю:

1. Преміювати за високу якість виконання службових обов’язків наступних співробітників:

Борисенко Олексій Андрійович, професор, кафедра електроніки та комп`ютерної 
техніки, в розмірі 2000.00 грн.

43.

Ректор Василь КАРПУША

Згідно з оригіналом

Витяг із наказу сформовано
автоматизованою системою Університет
02.12.2022 1:30:28


